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Dotyczy zapytania ofertowego na pełnienie usługi Inżyniera Kontraktu. 

W ramach realizacji projektu „Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Gidle”,                          

Nr umowy RPLD.04.01.02-10-0010/21-00 

współfinansowanego ze środków pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w ramach Osi IV Gospodarka niskoemisyjna, 

Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii, Poddziałanie IV.1.2 Odnawialne źródła energii. 

Wyjaśnienie do zapytania ofertowego 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz 

odpowiedzią: 

Pytania z dnia 2022-07-13 07:36:18 

Pytanie 1 : Czy zamawiający w zakresie posiadanego doświadczenia zawodowego dopuści 

referencje z okresu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert ?   

Pytanie 2. Czy zamawiający uzna ( podobnie jak w ustawie Pzp ) referencje dla usług 

wykonywanych ( okresowo lub ciągłych ) które spełniają pozostałe warunki co do zakresu 

oraz kwot ?  

Pytanie 3. Z jakiego powodu zamawiający wymaga aż trzech referencji które zawiera 

zwyczajowo usługa inżyniera kontraktu ?  

Pytanie 4. Czy wykonawca może spełnić postawiony warunek doświadczenia zawodowego 

przedstawiając jedną referencję, która obejmuje trzy postawione warunki w tym zakresie ? 

Pytania z dnia 2022-07-13 07:54:04 

Zamawiający na str. 4 zapytania pisze : " Wykonawca do oferty załączy dowody określające 

czy usługi zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały 

wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone" Pytanie 1 : 

Proszę o wyjaśnienie co ma wspólnego np. referencja z usług doradczych związanych z 

postępowaniami przetargowymi a postawionym wyżej warunkiem wykonania zgodnie z 

prawem budowlanym ?  

Na str. 4 zamawiający podał warunek: 
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- wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie zrealizował w sposób należyty, minimum 

1 zamówienie dotyczące pełnienia usług doradczych związanych z zarządzaniem projektem i 

rozliczanie przyznanego dofinansowania ze środków UE dla projektu parasolowego 

realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” *  

Pytanie 2 : Proszę o wyjaśnienie specyfiki rozliczania projektu parasolowego w stosunku do 

projektu partnerskiego lub innowacyjnego gdzie należy szczegółowo rozliczać zatrudnione 

osoby ? Naszym zdaniem postawiony warunek jedynie ogranicza konkurencje i nie ma 

żadnych przesłanek merytorycznych aby tego wymagać.  

Pytanie 3. Czy zamawiający uzna referencje z rozliczenia projektu w innej formule niż " 

zaprojektuj i wybuduj " . Jeśli nie to prosimy o wyjaśnienie czym różni się rozliczenie 

projektu w formule "zaprojektuj i wybuduj " od realizacji inwestycji na podst. projektu 

budowlanego , wykonawczego , STWiORB ? 

Pytanie z dnia 14.07.2022r. 10:37 

W pkt. XIV. ZASTRZENIA ZAMAWIAJĄCEGO: zapytania ofertowego zapisano, że (…) 

Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w kwocie co 

najmniej 1.500.000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) przez cały okres 

realizacji umowy – dokumenty potwierdzające posiadanie stosownego ubezpieczenia należy 

przedłożyć przed podpisaniem umowy. 

Zapis ten jest nieadekwatny w stosunku do wartości zamówienia dot. zapytania poniżej 130 

tyś. zł. 

Rzetelność Wykonawcy jest potwierdzona referencjami, a nie kwotą ubezpieczenia. 

Wnoszę więc o zmianę nieracjonalnego, niekonkurencyjnego warunku wartości 

ubezpieczenia do kwoty adekwatnej do wartości zamówienia np. 150 tyś. zł.  

 

Odpowiedź na wyżej zadane pytania: 

Zgodnie z pkt. XII. 2 SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ Z ZAMAWIAJĄCYM zapytania 

ofertowego, zapisano że:  Zamawiający zastrzega, że jest zobowiązany udzielić wyjaśnień na 

pytania, które wpłyną nie później niż na 3 dni przed terminem składania ofert.  

 

Mając powyższe na uwadze Zamawiający pozostawia bez wyjaśnień. 

 

 

Wójt Gminy Gidle                               

                                                       /-/ 

                                                                    Lech Bugaj 
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